
全文 (A3 130文字以内) 4,681円～

記名 （1か所） 　130円～

式次第 5,275円～

横断幕 2,408円～
※作業内容によって料金が異なる場合がございます。詳しくはお問い合わせください。

※下見・見積り無料

※18時以降の就業については、25％加算させていただきます。

[料金受領無]

【その他のサービス】

賞状
※10枚以下は600円増

[基本料金]

（1枚当り）

（1枚当り）

     43円～

     83円～

作 業 内 容

○ 駐車場・駐輪場管理

料　　金（税込）

3,492円～

[料金受領有]

3,090円～

（幅80cm×長さ180cm当り）

(幅60～80cm×長さ1ｍ当り)

○ 筆耕・宛名書き

宛名書き(ペン)
※25枚未満600円増

宛名書き(毛筆)
※25枚未満600円増



【その他のサービス】

[基本料金]
作 業 内 容 料　　金（税込）

○

○

○

○

○

○

※作業内容によって料金が異なる場合がございます。詳しくはお問い合わせください。

※下見・見積り無料
※18時以降の就業については、25％加算させていただきます。

3,270円～

（基本的には、時間計算）
応　相　談

3,090円～

3,090円～

3,090円～

清掃・軽作業

パンフレット・チラシ等の配布

各種検針

一般事務・事務整理

袋詰め

施設管理


